בפני כבוד השופט ג'ני טנוס
מבקש יגאל מירופולסקי
נגד
משיבה משטרה ירוקה

החלטה

המבקש הגיש בקשה להחזרת תפוס, כשהכוונה היא למשאית מסוג סקניה מספר רישוי 14-546-58 (להלן - **"המשאית"**).

ביום 1.2.2017 נתפסה המשאית ע"י המשטרה הירוקה מכוח סמכותה לפי סעיף 6(2) לחוק הגנת הסביבה (סמכויות פיקוח ואכיפה), תשע"א - 2011, וזאת בשל עבירה של השלכת פסולת ברשות הרבים שבוצעה לכאורה בשטח פתוח ליד עראבה כאשר הושלכה שם פסולת בניין.

זה המקום לציין, כי יחד עם המשאית נתפסה גם עגלה נגררת שהייתה רתומה אליה ומספרה 9443675 (להלן - **"העגלה"**).

המשיבה התנגדה לבקשה וטענה, כי אם בית המשפט ייעתר לבקשת השחרור יש לעשות את הדבר בתנאים אשר יבטיחו את חילוט המשאית והעגלה אם ההליך הפלילי יסתיים בהרשעה.

מובהר בזאת, כי רק עם מילוי הערבויות הנ"ל, ניתן יהיה לשחרר את המשאית והעגלה.

המזכירות תמציא עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

תיק החקירה הועבר לראש המדור הפלילי, המזכיר מר לוטוף נמארנה, בתוך מעטפה סגורה ונציג מטעם המשיבה מוזמן לקחתו מידי.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ז, 19 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.